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5137-500-000 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2017 Egresos 1  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 1908 500.00 500.00 
01/Ene/2017 Egresos 1  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 1909 500.00 1,000.00 
05/Ene/2017 Egresos 3  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 1920 500.00 1,500.00 
05/Ene/2017 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT AFDA.. 264.00 1,764.00 
05/Ene/2017 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 87200.. 264.00 2,028.00 
05/Ene/2017 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 31B8.. 264.00 2,292.00 
09/Ene/2017 Egresos 10  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1525 500.00 2,792.00 
09/Ene/2017 Egresos 10  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1526 500.00 3,292.00 
13/Ene/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-10921.. 208.00 3,500.00 
13/Ene/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-21009 576.00 4,076.00 
13/Ene/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-8589 704.00 4,780.00 
13/Ene/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-11794.. 136.00 4,916.00 
13/Ene/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-14420.. 178.00 5,094.00 
13/Ene/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-14420.. 198.00 5,292.00 
18/Ene/2017 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT C327.. 472.00 5,764.00 
20/Ene/2017 Egresos 29  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 1942 500.00 6,264.00 
20/Ene/2017 Egresos 29  CONSUMOD E ALIMENTOS SA..FACT R144.. 53.00 6,317.00 
20/Ene/2017 Egresos 29  PAGO DE XCASETAS SALIDA .. FACT 417D.. 132.00 6,449.00 
20/Ene/2017 Egresos 29  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT R144.. 218.00 6,667.00 
20/Ene/2017 Egresos 29  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 655A.. 196.00 6,863.00 
24/Ene/2017 Egresos 31  VIATICOS POR SALIDA A GUA.. FACT 556 928.20 7,791.20 
24/Ene/2017 Egresos 31  VIATICOS SALIDA A GUADLAA..O DE P. 1527 1,000.00 8,791.20 
24/Ene/2017 Egresos 31  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 1531 500.00 9,291.20 
30/Ene/2017 Egresos 54  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-5791 388.00 9,679.20 
31/Ene/2017 Diario 1  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-1542 343.36 10,022.56 
31/Ene/2017 Diario 1  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-11507.. 272.00 10,294.56 
31/Ene/2017 Diario 1  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-356 250.00 10,544.56 
31/Ene/2017 Diario 1  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-392 250.00 10,794.56 
01/Feb/2017 Egresos 1  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1931 500.00 11,294.56 
01/Feb/2017 Egresos 1  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1932 500.00 11,794.56 
01/Feb/2017 Egresos 1  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1933 500.00 12,294.56 
01/Feb/2017 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT 2572.. 416.00 12,710.56 
01/Feb/2017 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 4D7C.. 303.07 13,013.63 
01/Feb/2017 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 94E7.. 208.00 13,221.63 
09/Feb/2017 Egresos 53  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 77972.. 214.00 13,435.63 
09/Feb/2017 Egresos 53  PAGO DE COMIDA ASALIDA A ..FACT OO 3.. 279.00 13,714.63 
09/Feb/2017 Egresos 53  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 42762.. 272.00 13,986.63 
09/Feb/2017 Egresos 53  COMNSUMO DE ALIMENTOS .. FACT 44907 750.00 14,736.63 
16/Feb/2017 Egresos 54  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 1972 500.00 15,236.63 
16/Feb/2017 Egresos 54  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V-275.. 99.00 15,335.63 
16/Feb/2017 Egresos 55  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 7BAF.. 272.00 15,607.63 
16/Feb/2017 Egresos 55  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 8589 A 704.00 16,311.63 
16/Feb/2017 Egresos 55  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 1980 500.00 16,811.63 
16/Feb/2017 Egresos 55  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 1981 500.00 17,311.63 
16/Feb/2017 Egresos 56  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-29745.. 84.00 17,395.63 
23/Feb/2017 Egresos 30  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 8D4F.. 76.00 17,471.63 
23/Feb/2017 Egresos 30  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT I4388 268.00 17,739.63 
23/Feb/2017 Egresos 30  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 12F6.. 264.00 18,003.63 
23/Feb/2017 Egresos 30  PAGO DE CASETAS FACT DDDF.. 528.00 18,531.63 
23/Feb/2017 Egresos 30  VIOATICOS TRASLADO DE PA.. O DE P. 1955 500.00 19,031.63 
23/Feb/2017 Egresos 30  VIOATICOS TRASLADO DE PA.. O DE P. 1956 500.00 19,531.63 
27/Feb/2017 Egresos 38  COMSUMO DE ALIMENTOS S.. FACT A1542 343.36 19,874.99 
27/Feb/2017 Egresos 38  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-15354.. 303.00 20,177.99 
02/Mar/2017 Egresos 58  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 7F85.. 272.00 20,449.99 
02/Mar/2017 Egresos 58  PAG DE CASETAS SALIDA A G..FACT E917.. 272.00 20,721.99 
02/Mar/2017 Egresos 58  PAG DE CASETAS SALIDA A G..FACT EE47.. 272.00 20,993.99 
02/Mar/2017 Egresos 58  CONSUMO DE LAIMENTOS FACT 4623 740.00 21,733.99 
03/Mar/2017 Egresos 5  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 548D.. 466.00 22,199.99 
03/Mar/2017 Egresos 5  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 48DC.. 301.00 22,500.99 
03/Mar/2017 Egresos 5  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT F9CE.. 272.00 22,772.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT E70D.. 156.00 22,928.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 66B8.. 272.00 23,200.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  PAGO DE COMISDAS SALIDA .. FACT OO37.. 426.00 23,626.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  PAGO DE COMISDAS SALIDA .. FACT OO37.. 103.00 23,729.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  PAGO DE COMISDAS SALIDA .. FACT R-146.. 159.00 23,888.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  PAGO DE COMISDAS SALIDA .. FACT 51754 118.00 24,006.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  PAGO DER TRASLADO SALID.. FACT OMB1.. 277.00 24,283.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 2076 500.00 24,783.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  VIATICOS PRA TRASLADO DE.. O DE P. 2078 500.00 25,283.99 
06/Mar/2017 Egresos 7  VIATICOS PRA TRASLADO DE.. O DE P. 2077 500.00 25,783.99 
17/Mar/2017 Egresos 13  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 2060 500.00 26,283.99 
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17/Mar/2017 Egresos 13  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 2061 500.00 26,783.99 
17/Mar/2017 Egresos 13  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 2062 500.00 27,283.99 
21/Mar/2017 Egresos 17  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 2090 500.00 27,783.99 
24/Mar/2017 Egresos 29  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 2091 500.00 28,283.99 
24/Mar/2017 Egresos 29  GCONSUMO DE ALIMENTOS .. FACT 51754 168.00 28,451.99 
24/Mar/2017 Egresos 29  PAGO DE CAESETAS SALIDA .. FACT 3B29.. 194.00 28,645.99 
24/Mar/2017 Egresos 29  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 0OO3.. 277.00 28,922.99 
24/Mar/2017 Egresos 29  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT OO 3.. 55.00 28,977.99 
27/Mar/2017 Egresos 32  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT E218.. 234.32 29,212.31 
27/Mar/2017 Egresos 32  PAGO DE VIATICOS SALIDA A ..FACT 80C5.. 272.00 29,484.31 
29/Mar/2017 Egresos 33  VIATICOS SALIDA A GUADAAJ.. O DE P. 2096 500.00 29,984.31 
29/Mar/2017 Egresos 33  VIATICOS SALIDA A GUADAAJ.. O DE P. 2097 500.00 30,484.31 
29/Mar/2017 Egresos 33  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 2098 500.00 30,984.31 
29/Mar/2017 Egresos 33  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 2099 500.00 31,484.31 
30/Mar/2017 Egresos 36  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V-287.. 99.00 31,583.31 
30/Mar/2017 Egresos 36  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 47804.. 116.00 31,699.31 
30/Mar/2017 Egresos 36  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT C16E.. 194.00 31,893.31 
03/Abr/2017 Egresos 42  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT BEED.. 194.00 32,087.31 
03/Abr/2017 Egresos 42  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A69 84.68 32,171.99 
03/Abr/2017 Egresos 42  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A72 84.68 32,256.67 
05/Abr/2017 Egresos 3  COMNSUMO DE ALIMENTOS .. FACT 47169 815.00 33,071.67 
05/Abr/2017 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 2596.. 272.00 33,343.67 
05/Abr/2017 Egresos 3  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT R149.. 230.00 33,573.67 
05/Abr/2017 Egresos 3  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 78A3.. 118.00 33,691.67 
05/Abr/2017 Egresos 3  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 2100 500.00 34,191.67 
07/Abr/2017 Egresos 5  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 878C.. 272.00 34,463.67 
07/Abr/2017 Egresos 5  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT R-149.. 86.00 34,549.67 
07/Abr/2017 Egresos 5  PAGO DE PASAJES SALIDA A .. FACT OMB-.. 282.00 34,831.67 
07/Abr/2017 Egresos 5  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1750 1,000.00 35,831.67 
07/Abr/2017 Egresos 5  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1749 1,000.00 36,831.67 
07/Abr/2017 Egresos 5  PÁGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 813B.. 214.00 37,045.67 
07/Abr/2017 Egresos 5  PAGO DE CASETAS PARA SA.. FACT 79016.. 272.00 37,317.67 
22/Abr/2017 Egresos 28  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-280 280.00 37,597.67 
26/Abr/2017 Egresos 31  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 62060.. 272.00 37,869.67 
26/Abr/2017 Egresos 31  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 1858 2,000.00 39,869.67 
02/May/2017 Egresos 54  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-11435.. 272.00 40,141.67 
03/May/2017 Egresos 3  PAGO DE CASETAS FACT 09A2.. 214.00 40,355.67 
03/May/2017 Egresos 3  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..O DE P. 0631 160.00 40,515.67 
03/May/2017 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 77C5.. 272.00 40,787.67 
03/May/2017 Egresos 3  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..O DE P. 0630 240.00 41,027.67 
03/May/2017 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 0B77.. 58.00 41,085.67 
03/May/2017 Egresos 3  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT C294.. 99.00 41,184.67 
03/May/2017 Egresos 3  VIATICOS SALIDA A CD. GUZ.. FACT6 1168.. 74.00 41,258.67 
06/May/2017 Egresos 5  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-27964.. 245.00 41,503.67 
08/May/2017 Egresos 6  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 1AC2.. 272.00 41,775.67 
08/May/2017 Egresos 6  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 18DC.. 272.00 42,047.67 
12/May/2017 Egresos 12  PAGO DE CASETAS FACT 17AB.. 136.00 42,183.67 
12/May/2017 Egresos 12  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 1540 450.00 42,633.67 
12/May/2017 Egresos 44  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-31009 576.00 43,209.67 
18/May/2017 Egresos 56  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 1901 500.00 43,709.67 
18/May/2017 Egresos 56  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 1902 500.00 44,209.67 
18/May/2017 Egresos 56  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P. 1903 1,000.00 45,209.67 
18/May/2017 Egresos 56  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1904 1,000.00 46,209.67 
18/May/2017 Egresos 56  PAGO DE CASETAS FACT 9515.. 136.00 46,345.67 
24/May/2017 Egresos 32  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 432A.. 404.00 46,749.67 
24/May/2017 Egresos 32  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT CZPA.. 522.00 47,271.67 
25/May/2017 Egresos 57  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1945 500.00 47,771.67 
29/May/2017 Egresos 58  VIATICOS POR SALIDA A GUA.. FACT D4BB.. 272.00 48,043.67 
01/Jun/2017 Egresos 1  VIATICOS PARA TRASLADOS .. O DE P. 1965 500.00 48,543.67 
01/Jun/2017 Egresos 1  VIATICOS PARA TRASLADOS .. O DE P. 1964 500.00 49,043.67 
01/Jun/2017 Egresos 1  VIATICOS PARA TRASLADOS .. O DE P. 1966 500.00 49,543.67 
01/Jun/2017 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT B0A6.. 272.00 49,815.67 
01/Jun/2017 Egresos 1  VIATICOIS PARA TRASLADO .. O DE P. 2086 1,000.00 50,815.67 
16/Jun/2017 Egresos 13  VIASTICOS SALIDA A GUADAL..FACT 04D7.. 272.00 51,087.67 
16/Jun/2017 Egresos 13  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 2083 1,000.00 52,087.67 
16/Jun/2017 Egresos 13  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 2084 1,000.00 53,087.67 
16/Jun/2017 Egresos 19  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT V-299.. 279.00 53,366.67 
16/Jun/2017 Egresos 19  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 1ADD.. 272.00 53,638.67 
16/Jun/2017 Egresos 19  COMBUSTIBLES PARA RECO.. FACT 25799 500.00 54,138.67 
16/Jun/2017 Egresos 19  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT OMB-.. 217.00 54,355.67 
19/Jun/2017 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 6D0B.. 136.00 54,491.67 
19/Jun/2017 Egresos 21  PAGO DE PASAJES SALIDA A .. FACT. OMB.. 108.00 54,599.67 
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20/Jun/2017 Egresos 23  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT. 267 210.00 54,809.67 
20/Jun/2017 Egresos 23  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 4752 308.00 55,117.67 
20/Jun/2017 Egresos 23  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 19E3.. 272.00 55,389.67 
20/Jun/2017 Egresos 23  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 134 225.00 55,614.67 
22/Jun/2017 Egresos 30  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 115851 80.00 55,694.67 
22/Jun/2017 Egresos 30  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT V304.. 99.00 55,793.67 
23/Jun/2017 Egresos 31  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 33492.. 272.00 56,065.67 
23/Jun/2017 Egresos 31  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT B-5295 106.00 56,171.67 
23/Jun/2017 Egresos 31  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 2102 1,000.00 57,171.67 
23/Jun/2017 Egresos 31  VIATICO TRASLADO DE PACI.. O DE P. 2103 500.00 57,671.67 
23/Jun/2017 Egresos 31  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A755.. 58.00 57,729.67 
27/Jun/2017 Egresos 33  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A448 322.99 58,052.66 
27/Jun/2017 Egresos 33  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 50696 514.00 58,566.66 
27/Jun/2017 Egresos 33  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 5EFE.. 136.00 58,702.66 
27/Jun/2017 Egresos 33  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 82C2.. 278.40 58,981.06 
27/Jun/2017 Egresos 33  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 961A.. 214.00 59,195.06 
30/Jun/2017 Egresos 36  PALGO DE CASETAS FACT 65E3.. 29.00 59,224.06 
04/Jul/2017 Egresos 2  VIATICOS TRASALADO A REH.. ODP. 2116 1,000.00 60,224.06 
04/Jul/2017 Egresos 2  VIATICOS POR TRASLADO A .. ODP. 2115 1,000.00 61,224.06 
04/Jul/2017 Egresos 2  PASAJE PARA TRASLADO A C.. FACT. 1175.. 85.00 61,309.06 
04/Jul/2017 Egresos 2  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT. 19108 216.00 61,525.06 
11/Jul/2017 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT. 1757.. 84.00 61,609.06 
11/Jul/2017 Egresos 9  PASAJE POR SALIDA A GUAD.. FACT. 1625.. 325.00 61,934.06 
11/Jul/2017 Egresos 9  PASAJE POR SALIDA A CURS.. FACT. 1185.. 85.00 62,019.06 
11/Jul/2017 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. 51530 935.00 62,954.06 
11/Jul/2017 Egresos 9  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 1381.. 272.00 63,226.06 
17/Jul/2017 Egresos 13  APOYO PARA VIATICOS POR .. ODP. 2120 1,000.00 64,226.06 
17/Jul/2017 Egresos 13  APOYO PARA VIATICOS POR .. ODP. 2119 1,500.00 65,726.06 
18/Jul/2017 Egresos 15  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT. 1537.. 106.00 65,832.06 
18/Jul/2017 Egresos 15  VIATICOS ASALIDA A GUADAL..FACT EE1D.. 272.00 66,104.06 
18/Jul/2017 Egresos 15  CONSUMO DE ALIMELNTOS S.. FACT. OO 4.. 298.00 66,402.06 
18/Jul/2017 Egresos 15  CONSUMO DE ALIMENTO SAL.. FACT V-308.. 99.00 66,501.06 
18/Jul/2017 Egresos 15  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 8C32.. 272.00 66,773.06 
19/Jul/2017 Egresos 19  VIATICOS SALIDA A JUZGADO..FACT. 1630.. 74.00 66,847.06 
19/Jul/2017 Egresos 19  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. E140.. 272.00 67,119.06 
19/Jul/2017 Egresos 19  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. 34997 784.00 67,903.06 
21/Jul/2017 Egresos 22  VIATICOS PARA TRASLADAR .. ODP. 2126 500.00 68,403.06 
21/Jul/2017 Egresos 22  APOYO PARA VIATICOS PARA..ODP. 2127 500.00 68,903.06 
21/Jul/2017 Egresos 22  PAGO DE CASETAS SALIDA  A..FACT. E 14.. 272.00 69,175.06 
21/Jul/2017 Egresos 22  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. OO5.. 447.00 69,622.06 
21/Jul/2017 Egresos 22  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. V-31.. 198.00 69,820.06 
21/Jul/2017 Egresos 22  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. V-31.. 99.00 69,919.06 
26/Jul/2017 Egresos 28  PAGO DE CASETAS POR SALI.. E 1425697 272.00 70,191.06 
26/Jul/2017 Egresos 28  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. 10401 637.00 70,828.06 
26/Jul/2017 Egresos 28  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. 19291 340.00 71,168.06 
26/Jul/2017 Egresos 28  APOYO PARA VIATICOS A EL.. ODP. 2129 500.00 71,668.06 
28/Jul/2017 Egresos 41  CONSUMO DE ALIMENTOS  S.. FACT 277 210.00 71,878.06 
31/Jul/2017 Egresos 32  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. 280 220.00 72,098.06 
31/Jul/2017 Egresos 32  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 1496.. 280.00 72,378.06 
31/Jul/2017 Egresos 32  PAGO DE TAXI POR SALIDA A ..NO. 7362 175.00 72,553.06 
31/Jul/2017 Egresos 32  PAGO DE TAXI POR SALIDA A ..SERVICIO .. 90.00 72,643.06 
31/Jul/2017 Egresos 32  PAGO DE CASETAS POR SALI.. FACT. 1435.. 280.00 72,923.06 
31/Jul/2017 Egresos 32  VIATICOS POR TRASLADO DE.. ODP. 2128 500.00 73,423.06 
31/Jul/2017 Egresos 32  CASETAS POR SALIDA A GUA.. FACT. 1425.. 272.00 73,695.06 
04/Ago/2017 Egresos 44  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P. 2136 500.00 74,195.06 
04/Ago/2017 Egresos 44  VIATICOS PARA TRASLADO P.. O DE P. 2135 500.00 74,695.06 
04/Ago/2017 Egresos 44  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 122953 215.00 74,910.06 
14/Ago/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-14616.. 280.00 75,190.06 
14/Ago/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-110607 200.00 75,390.06 
14/Ago/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-14575.. 60.00 75,450.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V311.. 173.00 75,623.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V311.. 198.00 75,821.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT DOM.. 249.00 76,070.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  PAGO DE PASAJES SALIDA A .. FACT 120248 85.00 76,155.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  PAGO DE PASAJES SALIDA A .. FACT. 1204.. 765.00 76,920.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  PAGO DE PASAJES SALIDA A .. FACT 120470 425.00 77,345.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  PAGO DE PASAJES SALIDA A .. FACT OMB .. 216.00 77,561.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  PAGO DE CASETAS FACT FCC4.. 120.00 77,681.06 
16/Ago/2017 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT. 23579 918.50 78,599.56 
16/Ago/2017 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT V-317.. 99.00 78,698.56 
18/Ago/2017 Egresos 22  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-14967.. 280.00 78,978.56 
18/Ago/2017 Egresos 22  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-53534 505.00 79,483.56 
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25/Ago/2017 Egresos 31  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-31917.. 209.00 79,692.56 
29/Ago/2017 Egresos 34  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT V-319.. 378.00 80,070.56 
29/Ago/2017 Egresos 34  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT V-319.. 209.00 80,279.56 
29/Ago/2017 Egresos 34  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT V-319.. 99.00 80,378.56 
31/Ago/2017 Egresos 42  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-152 400.00 80,778.56 
01/Sep/2017 Egresos 62  Pago de Viaticos Salida a GDL CDFI-31917.. 378.00 81,156.56 
05/Sep/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-124971 85.00 81,241.56 
05/Sep/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-122985 85.00 81,326.56 
05/Sep/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16860.. 99.00 81,425.56 
11/Sep/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-1604 500.00 81,925.56 
11/Sep/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-1603 500.00 82,425.56 
11/Sep/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-1605 500.00 82,925.56 
11/Sep/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-2195 200.00 83,125.56 
11/Sep/2017 Egresos 14  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-161683 411.80 83,537.36 
14/Sep/2017 Egresos 38  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 5441.. 280.00 83,817.36 
15/Sep/2017 Egresos 49  Apoyo Traslado a GDL OP-1610 500.00 84,317.36 
15/Sep/2017 Egresos 49  Apoyo Traslado a GDL OP-1609 500.00 84,817.36 
15/Sep/2017 Egresos 49  Apoyo Compra Medicamento OP-1897 500.00 85,317.36 
18/Sep/2017 Egresos 50  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-1607 1,000.00 86,317.36 
18/Sep/2017 Egresos 50  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-1606 500.00 86,817.36 
18/Sep/2017 Egresos 50  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-15181.. 280.00 87,097.36 
18/Sep/2017 Egresos 50  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-17377.. 39.00 87,136.36 
18/Sep/2017 Egresos 50  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-126884 35.00 87,171.36 
26/Sep/2017 Egresos 35  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-15450.. 280.00 87,451.36 
26/Sep/2017 Egresos 35  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-128456 70.00 87,521.36 
26/Sep/2017 Egresos 35  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-15619.. 280.00 87,801.36 
26/Sep/2017 Egresos 35  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-1614 500.00 88,301.36 
28/Sep/2017 Egresos 39  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 20023 315.00 88,616.36 
30/Sep/2017 Diario 1  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-127358 105.00 88,721.36 
30/Sep/2017 Diario 1  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-32483.. 115.00 88,836.36 
03/Oct/2017 Egresos 5  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-14968.. 280.00 89,116.36 
03/Oct/2017 Egresos 55  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 45E3.. 280.00 89,396.36 
03/Oct/2017 Egresos 55  PAGO DE VIATIXOS SALIDA A ..FACT. 1301.. 70.00 89,466.36 
03/Oct/2017 Egresos 55  PAGO DE VIATIXOS SALIDA A ..FACT. 1310.. 70.00 89,536.36 
03/Oct/2017 Egresos 55  PAGO DE VIATIOS SALIDA A .. FACT. 1310.. 35.00 89,571.36 
03/Oct/2017 Egresos 55  PAGO DE CASETAS FACT 44E4.. 60.00 89,631.36 
09/Oct/2017 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. SEP9.. 280.00 89,911.36 
09/Oct/2017 Egresos 8  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-17922.. 108.00 90,019.36 
09/Oct/2017 Egresos 8  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-131062 80.00 90,099.36 
10/Oct/2017 Egresos 56  PAGO DE BOLETOS SALIDA A.. FACT 129729 175.00 90,274.36 
10/Oct/2017 Egresos 56  COMNSUMO DE ALIMENTOS FACT 55653 632.00 90,906.36 
10/Oct/2017 Egresos 56  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 5EA4.. 280.00 91,186.36 
16/Oct/2017 Egresos 16  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-15946.. 280.00 91,466.36 
16/Oct/2017 Egresos 19  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16514.. 160.00 91,626.36 
16/Oct/2017 Egresos 19  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16514.. 200.00 91,826.36 
16/Oct/2017 Egresos 19  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16607.. 60.00 91,886.36 
16/Oct/2017 Egresos 19  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-57437 368.00 92,254.36 
16/Oct/2017 Egresos 19  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16602.. 220.00 92,474.36 
16/Oct/2017 Egresos 19  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16758.. 140.00 92,614.36 
16/Oct/2017 Egresos 19  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16759.. 280.00 92,894.36 
16/Oct/2017 Egresos 20  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT B5402 432.00 93,326.36 
16/Oct/2017 Egresos 20  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT B5401 143.00 93,469.36 
16/Oct/2017 Egresos 20  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACCT EF7.. 280.00 93,749.36 
25/Oct/2017 Egresos 66  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 3A34.. 220.00 93,969.36 
25/Oct/2017 Egresos 66  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT C9A7.. 200.00 94,169.36 
25/Oct/2017 Egresos 66  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 138190 85.00 94,254.36 
26/Oct/2017 Egresos 43  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-51754 99.00 94,353.36 
26/Oct/2017 Egresos 43  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-129498 80.00 94,433.36 
26/Oct/2017 Egresos 43  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-131403 80.00 94,513.36 
27/Oct/2017 Egresos 47  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16607.. 220.00 94,733.36 
27/Oct/2017 Egresos 47  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16694.. 238.00 94,971.36 
30/Oct/2017 Egresos 49  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 9CA9.. 280.00 95,251.36 
01/Nov/2017 Egresos 1  COMPRA DE ALIMENTOS SALI..FACT 56681 590.00 95,841.36 
01/Nov/2017 Egresos 1  CASETAS DE ALIMENTOS SAL..FACT. 7422.. 200.00 96,041.36 
01/Nov/2017 Egresos 1  PAGO DE TRASLADO A CD. G.. FACT 134125 70.00 96,111.36 
01/Nov/2017 Egresos 1  PAGO DE TRASNSPORTE FACT 18332.. 100.00 96,211.36 
01/Nov/2017 Egresos 1  PAGO DE TRASNSPORTE FACT 18331.. 108.00 96,319.36 
01/Nov/2017 Egresos 1  PAGO DE VIATICOS SALIDA A ..FACT BKG.. 367.01 96,686.37 
03/Nov/2017 Egresos 34  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. CB9.. 280.00 96,966.37 
03/Nov/2017 Egresos 34  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 2F130.. 140.00 97,106.37 
06/Nov/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16274.. 140.00 97,246.37 
06/Nov/2017 Egresos 4  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-162 510.00 97,756.37 
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07/Nov/2017 Egresos 5  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16351.. 280.00 98,036.37 
07/Nov/2017 Egresos 5  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-18451.. 108.00 98,144.37 
07/Nov/2017 Egresos 5  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-18451.. 108.00 98,252.37 
10/Nov/2017 Egresos 10  VIATICOS SALIDA A GDL PRO.. O DE P. 0644 2,500.00 100,752.37 
16/Nov/2017 Egresos 13  Pago de Viaticos Salida a GDL .. CFDI-56932 1,127.00 101,879.37 
16/Nov/2017 Egresos 13  Pago de Viaticos Salida a GDL .. CFDI-16632.. 300.00 102,179.37 
16/Nov/2017 Egresos 13  Pago de Viaticos Salida a GDL .. CFDI-16350.. 60.00 102,239.37 
16/Nov/2017 Egresos 13  Pago de Viaticos Salida a GDL OP-0645 153.00 102,392.37 
17/Nov/2017 Egresos 18  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 3F9D.. 140.00 102,532.37 
04/Dic/2017 Diario 2  Pago Viaticos GDL CFDI-135684 170.00 102,702.37 
04/Dic/2017 Diario 2  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16632.. 280.00 102,982.37 
04/Dic/2017 Diario 2  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-57341 75.00 103,057.37 
04/Dic/2017 Diario 2  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-A23A0 450.01 103,507.38 
04/Dic/2017 Diario 2  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-16635.. 200.00 103,707.38 
13/Dic/2017 Egresos 3  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-17082.. 280.00 103,987.38 
13/Dic/2017 Egresos 3  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-17042.. 280.00 104,267.38 
13/Dic/2017 Egresos 3  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-A1FA 157.00 104,424.38 
13/Dic/2017 Egresos 3  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-17082.. 280.00 104,704.38 
15/Dic/2017 Egresos 7  Pago de Casetas CFDI-17083.. 80.00 104,784.38 
15/Dic/2017 Egresos 7  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-968890 330.00 105,114.38 
19/Dic/2017 Egresos 11  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-17042.. 400.00 105,514.38 
20/Dic/2017 Egresos 13  Pago de Viaticos Salida a GDL CFDI-134178 70.00 105,584.38 
29/Dic/2017 Diario 3  Pago de Viaticos CFDI-28439.. 260.00 105,844.38 

Total: 105,844.38 0.00 105,844.38 
 
 

T o t a l: 105,844.38 0.00 105,844.38 
 


